
NÚMERO 216 
Jueves 10 de noviembre de 2022

54345

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 27 de octubre de 2022, de la Dirección General de Personal 
Docente, por la que se nombran funcionarios en prácticas del Cuerpo de 
Maestros, a las personas seleccionadas en los procedimientos convocados 
por Resolución de 15 de febrero de 2022. (2022063342)

Mediante la Resolución de 15 de febrero de 2022 (DOE núm. 33, de 17 de febrero), se convo-
caron procedimientos selectivos para ingreso, adquisición de nuevas especialidades, integra-
ción por primera vez en listas de espera ordinarias y supletorias, y valoración de méritos de 
integrantes de listas ordinarias, para el Cuerpo de Maestros. 

De conformidad con lo dispuesto en su apartado 56.2.1 la Dirección General de Personal Do-
cente procederá a nombrar funcionarios en prácticas a las personas seleccionadas.

Por todo ello, esta Dirección General en uso de las atribuciones conferidas, 

RESUELVE:

Primero. Nombramiento como funcionarios en prácticas.

1. �Nombrar funcionarios en prácticas del Cuerpo de Maestros, a las personas seleccionadas 
en el citado procedimiento selectivo que figuran relacionados en el anexo I de la presente 
resolución, ordenado por las puntuaciones totales obtenidas.

2. �Los destinos provisionales para la realización de la fase de prácticas son los adjudicados 
mediante Resolución de 1 de agosto de 2022 de la Dirección General de Personal Docente, 
de conformidad con el apartado 56.2.2 de la resolución de la convocatoria.

3. �La puntuación que se hace pública determinará el orden de las personas seleccionadas, a 
efectos de su primera participación en el concurso de traslados en el que estén obligadas a 
participar según se establece en la base LVI de la resolución.

4. �El nombramiento de funcionarios en prácticas no presupone que las personas seleccionadas 
reúnan los requisitos exigidos para serlo. Una vez ultimada la revisión de las documenta-
ciones presentadas para el nombramiento de funcionarios en prácticas, se publicará, en su 
caso, en el Diario Oficial de Extremadura una resolución complementaria, con la exclusión 
del nombramiento de los que no hayan demostrado reunir los requisitos exigidos en la con-
vocatoria de dichos procedimientos selectivos.



NÚMERO 216 
Jueves 10 de noviembre de 2022

54346

Segundo. Aplazamiento e interrupción de la fase de prácticas.

Las personas nombradas funcionarias en prácticas que por situaciones excepcionales deban 
interrumpir la realización de las mismas, podrán solicitar su interrupción ante la Delegación 
Provincial de Educación correspondiente. Dicha Delegación recabará los informes oportunos 
al respecto y elevará la solicitud a la Dirección General de Personal Docente que dictará la 
resolución correspondiente.

Tercero. Declaración de incompatibilidad.

Las personas seleccionadas nombradas funcionarias en prácticas, a través de la presente 
resolución, deberán declarar bajo juramento o promesa que no se hallan incursos en alguna 
causa de incompatibilidad de las previstas en la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de Incom-
patibilidades del personal al servicio de las Administraciones Públicas.

Cuarto. Efectos del nombramiento.

Con carácter general y salvo en los casos indicados en el apartado segundo, el nombramiento 
como funcionario en prácticas tendrá efectos administrativos del 1 de septiembre de 2022 y 
efectos económicos desde la fecha de toma de posesión.

Quinto. Régimen jurídico-administrativo aplicable.

Desde el momento del nombramiento de funcionarios en prácticas hasta el nombramiento 
como funcionarios de carrera, el régimen jurídico-administrativo será el de funcionario en 
prácticas, siempre que estuvieran desempeñando un puesto docente.

Sexto. Comisiones Calificadoras.

En cada provincia se constituirá una Comisión Calificadora integrada por la persona que ocupe 
la Jefatura del Servicio de Inspección de la Delegación Provincial de Educación, que actuará 
ocupando la Presidencia; la persona que ocupe la Jefatura de la Unidad de Programas Educa-
tivos, una persona que forme parte del cuerpo de Inspectores de Educación y dos personas 
que ocupen cargos de Dirección de centros designadas por la persona titular de la Delegación 
Provincial de Educación.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer potesta-
tivamente recurso de reposición en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a la 
fecha de su publicación, ante el órgano que la ha dictado, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, del 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas y los artículos 102 y 103 de la Ley 1/2002, de 28 de 



NÚMERO 216 
Jueves 10 de noviembre de 2022

54347

febrero, del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, o 
directamente recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, ante el Tribunal Superior 
de Justicia de Extremadura, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 8, 14 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contenciosa-Administrativa, así 
como cualquier otro recurso que estime pertinente.

Mérida, 27 de octubre de 2022.

La Directora General de Personal 
Docente,

EVA MARTÍN LÓPEZ



NÚMERO 216 
Jueves 10 de noviembre de 2022

54348

CUERPO DE MAESTROS (597)

 VERDEJO GRADOS, MARIA ISABEL
 CASTILLO MORAN, CARMEN M.
 VAZQUEZ BARBOSA, CARMEN
 BARRAGAN SAAVEDRA, MARIA JOSE
 CUENDA JIMENEZ, SHEILA
 PAGADOR TRIGO, GUADALUPE
 COLLAZOS RUFO, MARIA DE LA BLANCA
 CASTILLA MONTESINOS, MARIA JOSE
 MOLERO GARCIA, ANA BELEN
 SANTOS GRACIA, GLORIA
 RODRIGUEZ ZAMBRANO, SARA
 GONZALEZ HOYOS, MARIA
 RAMIREZ TORO, LAURA
 VAZQUEZ RUIZ, M. JOSE
 MASA BLANCO, ASCENSION
 APOLO REYES, M. TERESA
 PAVO CABALLERO, IRENE
 SOTO RUIZ, MARIA DEL PILAR
 DURAN SILVA, CARMEN
 GALLEGO PINTO, ROSA M.
 ORTEGA RODRIGUEZ, NURIA
 YUSTAS LUENGO, M. ELENA
 MATEOS MARTIN, ANDREA
 MARIN MENESES, PEDRO
 BORREGA IGNACIO, M. DEL MAR
 GONZALEZ SANCHEZ, INMACULADA
 JIMENEZ GUTIERREZ, ANA BELEN
 SERRANO TARRIÑO, ROCIO
 CIUDAD JIMENEZ, M. ISABEL
 LEMUS MUÑOZ, SHEILA
 MUÑOZ ZANCADA, MARIA
 LENA CORDERO, ANA BELEN
 CHAMORRO TORRES, CELIA MARA
 PORTILLO PEGUERO, ANGELA
 MENDEZ PEREZ, ANA
 PAJUELO GUILLEN, MONICA
 MORALES VAZQUEZ, MARIA DEL PILAR
 FLORES TRINIDAD, VICENTA MARIA

 APELLIDOS Y NOMBRE

***5160**
***8795**
***8973**
***8834**
***7131**
***8344**
***3714**
***7948**
***7316**
***6521**
***5483**
***8241**
***3158**
***8496**
***6276**
***7977**
***7372**
***6865**
***6781**
***5586**
***6349**
***2298**
***1175**
***4430**
***4707**
***8392**
***1796**
***7077**
***1731**
***8389**
***4838**
***7736**
***1579**
***2601**
***9648**
***6388**
***7461**
***6447**

D.N.I.

 09,7910
 09,7710
 09,7353
 09,7059
 09,6965
 09,5777
 09,5435
 09,5359
 09,5081
 09,4503
 09,3980
 09,3838
 09,3797
 09,3683
 09,3586
 09,3561
 09,3343
 09,3065
 09,2991
 09,2873
 09,2740
 09,2480
 09,2376
 09,2090
 09,2030
 09,1827
 09,1323
 09,0951
 09,0929
 09,0593
 09,0500
 09,0234
 09,0037
 08,9973
 08,9967
 08,9957
 08,9898
 08,9610

PUNTUACIÓN
TOTAL

ANEXO I

ESPECIALIDAD: 031 - EDUCACIÓN INFANTIL

ACCESOS 1 Y 2



NÚMERO 216 
Jueves 10 de noviembre de 2022

54349

 MORALO BARROSO, MARTA
 RICO LAZARO, LAURA
 MUÑOZ CAMPO, SARA
 RUIZ DIAZ, MARIA ISABEL
 CABANILLAS CENTENO, M. ISABEL
 CABALLERO BARROSO, BEGOÑA
 MORERA PARDO, MARIA DEL CAMINO
 JIMENEZ FERNANDEZ, ROCIO
 DURAN SANCHEZ, GLORIA
 RODRIGUEZ GONZALEZ, BEATRIZ
 GARCIA CONTADOR, YOLANDA
 CENTENO MORENO, GUADALUPE
 GILETE RAMOS, ISABEL MARIA
 CALVO NAVARRO, YOLANDA BELEN
 RODRIGUEZ CARLOS, ROCIO
 NUÑEZ FERNANDEZ, SILVIA
 SANCHEZ ANTONIO, M. ANGELES
 ROMAN MANGAS, BEATRIZ
 FUENTES URDIALES, MARTA
 CANO LLERENA, M. ANGELES
 CORBACHO LEDESMA, MARIA JESUS
 CABANILLAS NUÑEZ, MARINA
 VICENTE VICENTE, CORAL
 SALOR AMBROSIO, ESTEFANIA
 RODRIGUEZ MACHADO, MARIA DOLORES
 MORENO GARCIA, NEREA
 CALDERON VILEZ, ESTHER
 LEIRO GALLARDO, NAROA
 GONZALEZ CABEZON, MARIA DEL CARMEN
 GARCIA HORNERO, ANA
 ANTEQUERA RECIO, EVA MARIA
 CASILLAS SANCHEZ, M. SONIA
 GARCIA ROSALES, INMACULADA
 RUIZ MARTINEZ, CANDELA
 JORGE HERNANDEZ, TAMARA
 GALAN GARCIA, CELIA
 CABALLERO BABIANO, NIEVES
 BARRADAS PICADO, M. ANTONIA
 BERMEJO BERNAL, CARMEN MARIA
 MORAN SANCHEZ, GLORIA
 ALVERO ZAMBRANO, MARTA
 PEREZ CARRERO, LUZ BELEN
 CALETRIO ACOSTA, CRISTINA

 APELLIDOS Y NOMBRE

***6851**
***4430**
***3826**
***3084**
***6965**
***9820**
***9244**
***3114**
***0360**
***7002**
***8606**
***0943**
***3378**
***8088**
***4466**
***0438**
***6874**
***6904**
***8079**
***5820**
***6844**
***0639**
***3531**
***4106**
***4991**
***7166**
***3133**
***9235**
***2948**
***1221**
***5538**
***6513**
***8334**
***5861**
***4073**
***6396**
***1415**
***4783**
***5177**
***8593**
***7667**
***6458**
***0737**

D.N.I.

 08,9413
 08,9076
 08,8781
 08,8747
 08,8585
 08,8289
 08,8167
 08,8092
 08,7899
 08,7835
 08,7835
 08,7493
 08,6933
 08,6635
 08,6609
 08,6580
 08,6574
 08,6415
 08,6326
 08,6266
 08,6181
 08,6115
 08,6114
 08,6076
 08,6057
 08,6015
 08,5892
 08,5891
 08,5847
 08,5725
 08,5220
 08,5217
 08,5156
 08,5149
 08,5071
 08,4977
 08,4913
 08,4893
 08,4793
 08,4664
 08,4473
 08,4385
 08,4245

PUNTUACIÓN
TOTAL



NÚMERO 216 
Jueves 10 de noviembre de 2022

54350

 ROMERO GARRON, MARIA
 GOMEZ MUÑOZ, PATRICIA
 PAREDES RODRIGUEZ, M. LUISA
 BOADA MORALEJO, LETICIA
 BERMEJO CABEZA, M. ANGELES
 MARCOS MURILLO, ANA PILAR
 SANCHEZ SAYAVERA, ISABEL MARIA
 ROMERO LOPEZ, CLARA TERESA
 GARROTE ROMERO, MARIA MAGDALENA
 VALLE OSSORIO, MARIA DEL
 FERNANDEZ SANCHEZ, SILVIA
 PEREZ PULIDO, MARIA
 DOMINGUEZ MARTIN, JOSE DAVID
 PEREZ SERRANO, ANA BELEN
 ALVAREZ PIZARRO, MARIA ZULEMA
 PLATA MORAN, MARIA DEL CARMEN
 BAUTISTA GOMEZ, M. DEL MAR
 GOMEZ IZQUIERDO, LOURDES
 FUENTES CAMPOS, FATIMA
 VICENTE VALDES, MARTA
 RODRIGUEZ REBOLLO, GLORIA
 JIMENEZ PANIAGUA, LUISA CRISTINA
 BELLIDO GONZALEZ, CRISTINA

 NARCISO SANDEZ, JORGE
 MARIN RANGEL, PABLO
 ROMERO ADAME, CARLOS
 NOGALES GONZALEZ, AINHOA
 MANGUT SERRANO, LAURA
 GONZALEZ ARROYO, FATIMA
 AGUILAR PEREZ, ISABEL M.
 SORDO GALVAN, MARIA
 GALLEGO BOZA, MARIA DEL CARMEN
 YERGA GARCIA, FRANCISCO JAVIER
 URBANO FERNANDEZ, ELENA
 MONTES AUDIJE, SARA
 GUERRERO TIRADO, ANA LUCIA
 RODRIGUEZ GONZALEZ, ANA MARIA

 APELLIDOS Y NOMBRE

 APELLIDOS Y NOMBRE

***8469**
***5849**
***6119**
***1116**
***4344**
***4712**
***8029**
***9056**
***1825**
***9828**
***0979**
***4615**
***1736**
***3275**
***2144**
***5611**
***8901**
***3875**
***6157**
***5828**
***5754**
***3285**
***7339**

***8579**
***0039**
***8392**
***7437**
***4785**
***8704**
***6536**
***5540**
***6281**
***8355**
***9245**
***4705**
***6509**
***7844**

D.N.I.

D.N.I.

 08,4183
 08,3965
 08,3800
 08,3684
 08,3677
 08,3671
 08,3670
 08,3647
 08,3544
 08,3317
 08,3290
 08,3123
 08,2953
 08,2873
 08,2655
 08,2605
 08,2551
 08,2336
 08,2287
 07,8148
 06,7793
 06,5247
 06,2615

 09,5227
 09,4767
 09,4540
 09,4280
 09,3760
 09,3740
 09,2400
 09,2143
 09,1630
 09,1513
 09,1183
 09,1010
 08,9791
 08,8587

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ESPECIALIDAD: 032 - IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

ACCESOS 1 Y 2



NÚMERO 216 
Jueves 10 de noviembre de 2022

54351

 CRUZ IÑIGO, BEATRIZ
 CARMONA NOGALES, DIEGO IGNACIO
 LOPEZ GUTIERREZ, ALMUDENA
 SANCHEZ VICENTE, ANA
 ACUÑA GUTIERREZ, REBECA
 PALOMINO GOMEZ, ISABEL
 GALAN ROSCO, M. TERESA
 ENRIQUE MARTIN, ELENA
 PIMIENTA GOMEZ, LARA MARIA
 FOUCE FERNANDEZ, GEMA
 PANIAGUA MARTIN, PALOMA
 MENDIOLA ROMERO, MARIA TERESA
 CARABALLO ALVES, RUT MARIA
 FREIJE MORENO, FRANCISCO JAVIER
 CABALLO LAVADO, MARIA VICTORIA
 SANCHEZ MARTIN, ESTIBALIZ
 FERRERA SALGADO, ISABEL
 GRUESO RAMOS, MANUEL EDUARDO
 IZQUIERDO DIAZ, ROCIO
 HOLGUIN MENDO, JORGE
 PEREZ RISCO, JOSE MIGUEL
 PULIDO BONILLA, MARIA
 RUBIO CALZADO, VIOLETA
 LOPEZ MUÑOZ, ANA BELEN
 GONZALEZ GARRIDO, MARIA DEL ROSARIO
 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LUCIA
 PEÑA LEDESMA, SILVIA
 CONESA MACIAS, ALEJANDRO
 GONZALEZ ZANCA, M. ELENA
 VAQUERA PEREIRA, ELENA
 HERNANDEZ CUESTA, EVA MARIA
 GARCIA GONZALEZ, FELIX
 LOPEZ SANCHEZ, SONIA
 ROSA SECO, EMILIO
 TORRESCUSA ASENSIO, MARIA JESUS
 GONZALEZ MURILLO, MARIA
 PEREZ GIL, MARIA SOLEDAD
 NAVARRO PELEGRINI, SANDRA
 TRUJILLO SALAMANCA, EZEQUIEL
 MERA GIJON, CARMEN
 GIL RIVERO, CRISTINA
 SANCHEZ DOMINGUEZ, ALICIA
 GALLEGO VELARDE, CRISTINA

 APELLIDOS Y NOMBRE

***4040**
***8512**
***8159**
***4209**
***3270**
***0669**
***5036**
***3347**
***5931**
***2650**
***5109**
***8771**
***8785**
***9671**
***6633**
***3163**
***3218**
***8814**
***1627**
***4971**
***7628**
***2759**
***0365**
***7196**
***6271**
***9894**
***6852**
***1180**
***5258**
***4941**
***1136**
***8353**
***8575**
***6821**
***3174**
***7961**
***3031**
***2558**
***6382**
***9772**
***3649**
***1374**
***6687**

D.N.I.

 08,8383
 08,7927
 08,7811
 08,7430
 08,7393
 08,7373
 08,7337
 08,7037
 08,6913
 08,6367
 08,6184
 08,6063
 08,5373
 08,5243
 08,5067
 08,4887
 08,4808
 08,4727
 08,4600
 08,4460
 08,4353
 08,3730
 08,3457
 08,2760
 08,2543
 08,2293
 08,1940
 08,1712
 08,1637
 08,1617
 08,1547
 08,1240
 08,1078
 08,1057
 08,0897
 08,0808
 08,0360
 08,0330
 07,9890
 07,9447
 07,9382
 07,9267
 07,9227

PUNTUACIÓN
TOTAL



NÚMERO 216 
Jueves 10 de noviembre de 2022

54352

 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SARA
 FERNANDEZ GALLARDO ROMERO, VERONICA
 GODOY ZAZO, CRISTINA
 CUELLO DE ORO HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
 GUERRERO SUAREZ, GEMA
 GARCIA CASTRO, JOSEFA
 ANTONIO SALGADO, ALVARO
 RUBIO ALVAREZ, LAURA
 SILVA FRAILE, M. ROCIO
 GIL LLAMAS, MARIA JOSE
 BECERRA BENITEZ, PATRICIA
 ESTEBAN FLECHA, EVA
 TEOMIRO OLLERO, ALICIA
 VELEZ PEREZ, ANTONIO
 GORDILLO VACAS, MARIA DE LAS MERCEDES
 DIAZ LOPEZ, ROSA MARIA
 VAZQUEZ ORTIZ, ANTONIO JOSE
 MUÑOZ MUÑOZ, CRISTINA
 MELENO CORCHERO, ROSA

 SANCHEZ TABOADA, JAVIER
 SOLIS LLANO, ALVARO CONSTANTINO
 ARRIBAS LENO, ROBERTO
 GONZALEZ BORRELLA, LUIS MIGUEL
 MARTIN CHORRO, DANIEL
 LOZANO GALAN, JULIA
 DURAN AGUDO, ISABEL M.
 GALLARDO CANO, M. INMACULADA
 FERNANDEZ GUERRERO, JULIA
 LEIVA MARQUEZ, ELENA ISABEL
 AVILA ROL, RODRIGO
 GOMEZ ROSA, RAUL
 SANCHEZ DIAZ, JOSE ANDRES
 RAMIRO RAMIREZ, DIEGO
 GONZALEZ FIGUEREDO, FEDERICO JOSE
 IGLESIAS GALLARDO, JESUS M.
 BAILADOR GARROTE, UNAI
 FERNANDEZ LEON, FRANCISCA

 APELLIDOS Y NOMBRE

 APELLIDOS Y NOMBRE

***7364**
***5934**
***7669**
***3642**
***5618**
***7312**
***3751**
***5503**
***9972**
***2646**
***5942**
***7900**
***5207**
***7813**
***7562**
***0787**
***7406**
***3516**
***0928**

***7307**
***4441**
***2615**
***3547**
***3793**
***6273**
***6600**
***6333**
***5097**
***5622**
***3774**
***3772**
***0924**
***6627**
***8024**
***1965**
***6051**
***6875**

D.N.I.

D.N.I.

 07,9113
 07,9110
 07,9066
 07,9037
 07,8860
 07,8857
 07,8207
 07,8123
 07,7890
 07,7787
 07,7590
 07,7558
 07,7507
 07,7493
 07,7473
 07,7267
 07,7157
 07,7090
 07,7070

 09,9827
 09,8448
 09,7009
 09,6125
 09,5123
 09,5022
 09,4435
 09,4399
 09,3135
 09,3023
 09,2639
 09,2037
 09,1900
 09,1544
 09,1462
 09,0831
 09,0623
 09,0619

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ESPECIALIDAD: 034 - EDUCACIÓN FÍSICA

ACCESOS 1 Y 2



NÚMERO 216 
Jueves 10 de noviembre de 2022

54353

 GARCIA SANCHEZ, PATRICIA
 LOZANO REAL, JONATTAN
 SANCHEZ REBOLLO, ALEJANDRO
 PEREZ RODRIGUEZ, DAVID
 MUÑOZ ROBLEDO, MARIA
 MONTES AMARO, CARLOS JAVIER
 BERMEJO FLORES, JORGE
 VICHO RUBIO, ANTONIO
 MORENO PAVON, M. ASUNCION
 FERNANDEZ GARCIA, CONCEPCION
 LOPEZ ENRIQUEZ, BELEN
 GARCIA HERMOSA, FRANCISCO JAVIER
 PEREZ ROMAN, CRISTINA
 LOZANO RUIZ, DAVID
 TELLEZ MORENO, ALFONSO
 PAJUELO MARTIN, MONICA
 SANCHEZ GOMEZ, LUIS ALBERTO
 PEÑASCO AMOR, SERGIO
 BARRIGA ORTIZ, ESTEBAN
 MERINO GUTIERREZ, FELIPE
 MOLINA GARCIA, FERNANDO
 GRAGERA CERRAJERO, FRANCISCO JOSE
 CONEJO COVARRUBIAS, PATRICIA
 PACHECO MARTIN, JUAN MIGUEL
 GARRIDO CARPINTERO, BEATRIZ
 VEGA CARVAJAL, VERONICA
 MARIN CARO, SEBASTIAN
 VAZQUEZ GOMEZ, ROCIO
 BLANCO GONZALEZ, JUAN FERNANDO
 GUTIERREZ SOLANA, NURIA M.
 MONTORO MINGUEZ, PABLO
 BOLAÑOS MORENO, ELISA ISABEL
 MARTINEZ ORTIZ, CARLOS
 SANCHEZ APARICIO, DANIEL
 MENDO MORDILLO, REBECA
 PARRA NUÑEZ, ALICIA
 MERINO JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN
 BARQUERO SANABRIA, M. GERTRUDIS
 GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO SERGIO
 PEREZ JIMENEZ, AURORA
 GONZALEZ LASO, NURIA
 PEREZ GUERRA, ISMAEL
 RIOS OLIVAS, SERGIO

 APELLIDOS Y NOMBRE

***7800**
***5123**
***4532**
***8103**
***4301**
***3218**
***7717**
***5935**
***2503**
***9109**
***7811**
***5271**
***4789**
***5420**
***6899**
***6367**
***5712**
***1367**
***5981**
***9160**
***7604**
***9311**
***5211**
***6814**
***1055**
***1621**
***8229**
***8911**
***8261**
***1651**
***7925**
***8336**
***8307**
***2239**
***0426**
***4977**
***9180**
***0832**
***6162**
***7659**
***9006**
***5090**
***3286**

D.N.I.

 09,0419
 08,9845
 08,9510
 08,9481
 08,9461
 08,9208
 08,8297
 08,7821
 08,7654
 08,7613
 08,7586
 08,7581
 08,7525
 08,7265
 08,7241
 08,7119
 08,6956
 08,6331
 08,6309
 08,6283
 08,6121
 08,5900
 08,5760
 08,5543
 08,5411
 08,5398
 08,5027
 08,3978
 08,3697
 08,3603
 08,3366
 08,3269
 08,2606
 08,2553
 08,2535
 08,2495
 08,2389
 08,2131
 08,1619
 08,1419
 08,1185
 08,1167
 08,1045

PUNTUACIÓN
TOTAL



NÚMERO 216 
Jueves 10 de noviembre de 2022

54354

 PALOMA LUNA, M. LUISA
 PORRAS BEJARANO, MARIA DEL PILAR

 MARTIN PULIDO, M. MERCEDES
 MASA MACIAS, FRANCISCO DE BORJA
 ALVAREZ ORTEGA, ALBA
 CUEVAS PIÑERO, MARIA GUADALUPE
 MAYA JARAMILLO, LUIS
 PAZ TORRADO, SOLEDAD
 GONZALEZ GALAN, CELIA
 DELGADO MORENO, MAGDALENA
 FERNANDEZ BARRERO, GEMA
 ALDANA SANCHEZ, VIRGINIA
 SABIDO CINTAS, BERNABE
 CAMPILLO GOMEZ, JOSE LUIS
 LOPEZ SANCHEZ, ELENA
 CASTELA MORENO, VERONICA
 CASCON CERCAS, ELISA
 MACIAS DE LA MONTAÑA, SAMUEL
 ESTEBAN ENAMORADO, M. ELENA
 SUAREZ MORENO, GEMA MARIA
 MORAN GIL, INES ROCIO
 BENITO DURAN, MANUEL JOSE
 GEMIO MATADOR, FRANCISCO
 DONOSO BURGOS, FRANCISCO JAVIER
 MATEOS NUÑEZ, CAROLINA
 PALOMERO SANCHEZ, SERGIO
 RODRIGUEZ GALAN, JOSE MIGUEL
 MORENO GARCIA, FRANCISCO JOSE
 RODRIGUEZ GALVAN, LOURDES
 GOMEZ ALVAREZ, MARIA
 MORAN MODENES, SARA
 DURAN PARRA, ALFONSO CARLOS
 SANCHEZ ORTEGA, ANA
 BARROSO VELASCO, MARIA DE LA MONTAÑA
 BARRENA MAZO, NICOLAS
 BUENO GONZALEZ, RAFAEL
 MUÑOZ CASADO, AMELIA

 APELLIDOS Y NOMBRE

 APELLIDOS Y NOMBRE

***7921**
***2828**

***4231**
***8020**
***5386**
***7869**
***5259**
***7732**
***0782**
***6147**
***0007**
***7908**
***8402**
***0072**
***3395**
***3177**
***3662**
***4360**
***7792**
***6145**
***8171**
***5190**
***7274**
***5954**
***6204**
***3051**
***6576**
***2137**
***9097**
***7682**
***1073**
***2484**
***4715**
***4790**
***6569**
***0547**
***7528**

D.N.I.

D.N.I.

 07,0985
 05,0689

 09,8603
 09,1753
 08,7249
 08,6127
 08,4972
 08,4669
 08,4430
 08,4355
 08,2570
 08,2248
 08,1883
 08,1857
 07,8906
 07,8781
 07,8467
 07,8021
 07,7393
 07,7344
 07,7112
 07,6575
 07,6548
 07,6228
 07,5374
 07,5357
 07,5206
 07,4919
 07,3418
 07,3237
 07,3204
 07,2213
 07,2077
 07,1955
 07,1766
 07,1301
 07,0970

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ESPECIALIDAD: 035 - MÚSICA

ACCESOS 1 Y 2



NÚMERO 216 
Jueves 10 de noviembre de 2022

54355

 MALPARTIDA GOMEZ, ELISA
 MIRANDA GOMEZ, SARA
 MORENO-VELASCO TORRES, ANTONIO
 FERNANDEZ SOLIS, MARIA DEL CARMEN

 MARTINEZ ORELLANA, M. JOSE
 FRANCO RODRIGUEZ, MARIA EULALIA
 ALARCON GARCIA, EDUARDO
 GOMEZ RIVERA, BARBARA
 VIZCAINO FERNANDEZ, M. DOLORES
 ESTEVEZ AMADO, CRISTINA
 GARCIA JORGE, BARBARA
 RODRIGUEZ CORTES, RAQUEL MARIA
 GARCIA MARTIN, JOSEFA
 BARROSO ARRIBAS, IRENE DEL VALL
 GARCIA BAYON, ANA BELEN
 ESTEBAN HERNANDEZ, LAURA
 VIEJO SANCHEZ, FRANCISCO DEL
 GARCIA AMOROS, LIDIA M.
 MERINO SOLIS, BARBARA
 GARCIA SIMANCAS, NOELIA MARIA
 MATEOS BLANCO, ROCIO
 HERNANDEZ NUÑEZ, ALBA
 MORCILLO RUIZ, RAQUEL
 SALAZAR RABANAL, IRENE GUADALUPE
 MARTINEZ ZAMBRANO, ANTONIA
 PIZARRO RODRIGUEZ, ANA
 SOSA CARRASCO, TEODORA
 CORTES BERMEJO, SILVIA
 MARTIN VERGEL, INES M.
 MARTIN MANZANO, TERESA
 BECERRA AGUILAR, MARIA JOSE
 CABANILLAS GARCIA, HERMINIA
 DOMINGUEZ MARTIN, RAQUEL
 LAZARO RUIZ, M. JESUS
 PEREZ PARRAS, JESSICA
 GARCIA GONZALEZ, MARIA JOSEFA
 BLAZQUEZ PLANCHUELO, SARA

 APELLIDOS Y NOMBRE

 APELLIDOS Y NOMBRE

***8880**
***7370**
***0817**
***5486**

***7453**
***3189**
***6516**
***8248**
***6516**
***5170**
***0730**
***5759**
***5956**
***7488**
***6084**
***5721**
***6598**
***8514**
***7666**
***8159**
***9338**
***3205**
***3607**
***6102**
***7918**
***4095**
***8207**
***2005**
***6709**
***9875**
***5749**
***6603**
***2502**
***7977**
***7808**
***8273**
***1335**

D.N.I.

D.N.I.

 07,0857
 07,0151
 07,0036
 06,8770

 09,9037
 09,8680
 09,7817
 09,6513
 09,6414
 09,5075
 09,3853
 09,3462
 09,3360
 09,2763
 09,2480
 09,2213
 09,1106
 09,0853
 09,0703
 08,9853
 08,9713
 08,9680
 08,8923
 08,8702
 08,8531
 08,7904
 08,7800
 08,7766
 08,7482
 08,7259
 08,6964
 08,6423
 08,6358
 08,6071
 08,5867
 08,5557
 08,5385

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ESPECIALIDAD: 036 - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

ACCESOS 1 Y 2



NÚMERO 216 
Jueves 10 de noviembre de 2022

54356

 GARRIDO GOMEZ, PATRICIA
 ARIAS SANCHEZ, SILVIA
 GONZALEZ SOTO, ELENA
 RASERO DEL SOL, LAURA MARIA
 RIVERO MARTIN, GUADALUPE MARIA
 SUAREZ MUÑOZ, M. ANGELES
 AMAYA ORDOÑEZ, ANTONIO CLAUDIO
 REDONDO DIAZ, NATALIA
 FERNANDEZ DEL MONTE, M. NIEVES
 GOMEZ RODRIGUEZ, SANDRA
 GARCIA BRAVO, SONIA
 SANCHEZ FERNANDEZ, LUCIA
 BERROCAL DOMINGUEZ, LAURA
 ORTIZ CARRERA, MARIA
 DIEZ DIAZ, MARIA TERESA
 FRANCO REYNOLDS, LOURDES
 CARMONA AGAMA, EVA M.
 CORRALES NUÑEZ, M. BELEN
 PINEDA OLMO, SANDRA
 FERNANDEZ GOMEZ, LAURA
 PIEDEHIERRO FONSECA, SORAYA
 MATAMOROS GARRIDO, MARIA JESUS
 SOLIS FAJARDO, PATRICIA
 RODRIGUEZ DIESTRO, FATIMA
 DEMETRIO MANZANO, MARIA LUISA
 VINAGRE GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN
 RODRIGUEZ CARMONA, MARIA INMACULADA

 GOMEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR
 ESPADA SANCHEZ, MARIA NIEVES
 GUTIERREZ NAVARRO, ALBA
 MENA GARCIA, CONCEPCION
 BARRENA IZQUIERDO, MANUELA
 POLO MANGUT, GEMA MARIA
 BECERRA GARRIDO, PEDRO
 CHAVES GONZALEZ, MARTA
 LOPEZ GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES
 GONZALEZ HERNANDEZ, ALMUDENA

 APELLIDOS Y NOMBRE

 APELLIDOS Y NOMBRE

***8879**
***5743**
***9761**
***6731**
***6152**
***8625**
***5498**
***0888**
***3691**
***9020**
***0698**
***7903**
***3979**
***5553**
***5818**
***4578**
***5330**
***7964**
***3943**
***8005**
***7769**
***8265**
***3103**
***6063**
***7455**
***6258**
***0811**

***7204**
***8538**
***7420**
***7927**
***9563**
***5115**
***9497**
***6341**
***9340**
***1927**

D.N.I.

D.N.I.

 08,5297
 08,5280
 08,5240
 08,4832
 08,4548
 08,4247
 08,3872
 08,3779
 08,3737
 08,3690
 08,3477
 08,3460
 08,3355
 08,3324
 08,2455
 08,2215
 08,2157
 08,2106
 08,2063
 08,1882
 08,1830
 08,1819
 08,1620
 08,1613
 08,1283
 08,1067
 08,0787

 09,4365
 09,3319
 09,1998
 09,0883
 09,0821
 08,9251
 08,8851
 08,7168
 08,6597
 08,5967

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ESPECIALIDAD: 037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE

ACCESOS 1 Y 2



NÚMERO 216 
Jueves 10 de noviembre de 2022

54357

 MUÑOZ SERRANO, VERONICA MARIA
 MARTINEZ SANTANO, PATRICIA
 GONZALEZ VIVAS, BEATRIZ
 GARCIA SANCHEZ, ALICIA
 RODRIGUEZ SANCHEZ, SARA
 SANCHEZ SANCHEZ, M. CRISTINA
 VALVERDE GONZALEZ, ISABEL M.
 CHAVEZ MADRIGAL, BEATRIZ
 LOPEZ OJEDA, MARINA
 GONZALEZ GARCIA, FLORES MARIA
 GONZALEZ SOUSA, M. ALBORADA
 PACHE DE MATOS, GUADALUPE
 RAMOS SANCHEZ, M. SOLEDAD
 ROMERO LOPEZ, M. BELEN
 FRANCO BENITEZ, MARIA ELOISA
 GUTIERREZ ROMO, CLARA
 CERRATO MIRA, JUAN FRANCISCO
 GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA FERNANDA
 TALAVAN OVEJERO, MARIA DEL CASTILLO
 PEREZ CASADO, ISABEL M.
 FERNANDEZ RAMOS, ALICIA
 DIAZ MANZANO, PATRICIA
 MACARRO BORREGO, RAUL
 ALVAREZ PRIOR, CRISTINA
 PIRIZ CAYADO, PATRICIA
 RODRIGUEZ GOMEZ, SARA
 MOREIRA MENDES, MARIA DEL CARMEN
 ALMOHALLA CASTELLANO, LAURA
 LAJAS MONTERO, CAROLINA
 GARCIA MONTAÑO, MARIA
 RUIZ HUERTAS, IRENE
 GONZALEZ SANCHEZ, PALOMA
 CARBONELL JIMENEZ, CLARA
 ALMODOVAR CALDERON, CRISTINA
 MIMBRERO RICO, ELENA
 FORTUNA MENDEZ, ANA MARIA
 SANCHEZ CACERES, CONCEPCION
 RAYA PORCEL, CELIA
 VAZQUEZ GALVAN, M. BELEN
 CANSECO MARTIN, ALMA
 SAYAGO PANTOJA, M. INMACULADA
 PEREZ CORDERO, ISABEL MARIA
 ROSA GALVEZ, ELENA DE LA

 APELLIDOS Y NOMBRE

***8299**
***2498**
***3971**
***5850**
***6500**
***7962**
***8001**
***7567**
***7651**
***9952**
***4930**
***4954**
***0949**
***8225**
***9818**
***8581**
***9548**
***8674**
***1281**
***2835**
***7408**
***7494**
***6535**
***8693**
***7062**
***9982**
***8745**
***3640**
***2665**
***8797**
***8561**
***2729**
***0918**
***6629**
***5627**
***3970**
***8520**
***3507**
***5387**
***7877**
***8253**
***8931**
***8561**

D.N.I.

 08,5517
 08,4299
 08,4053
 08,3905
 08,3779
 08,3041
 08,3012
 08,1765
 08,1085
 08,0996
 08,0197
 08,0013
 07,9565
 07,8714
 07,8539
 07,8013
 07,7723
 07,7081
 07,6773
 07,6031
 07,6003
 07,6001
 07,5521
 07,5365
 07,4973
 07,4694
 07,3734
 07,3678
 07,3650
 07,3234
 07,2865
 07,2848
 07,2725
 07,2614
 07,2607
 07,2058
 07,1592
 07,1541
 07,1265
 07,1064
 07,0981
 07,0901
 07,0787

PUNTUACIÓN
TOTAL



NÚMERO 216 
Jueves 10 de noviembre de 2022

54358

 ROSCO SOLIS, CRISTINA
 OSMA CORRALES, ROSA MARIA
 SANCHEZ HORMIGO, M. MAR
 TENO CORREYERO, LAURA
 GARCIA FERNANDEZ, SARA
 CALLE REDONDO, NATALIA
 SANTOS ROSIÑA, VERONICA

 PARADELA MARCOS, SILVIA
 PALOMO JARAMAGO, MARTA
 FERNANDEZ SERRANO, EDUARDO
 NARANJO MARTINEZ, INMACULADA
 VILLANUEVA RONCERO, ELENA
 HERNANDEZ SAAVEDRA, JUAN DE LA CRUZ
 IZQUIERDO CARO, M. JESUS
 PEREZ BENITEZ, LAURA
 NIETO RUBIO, JULIANA
 LUIS SAN MIGUEL, LIDIA
 ALVAREZ SANCHEZ, PAULA
 LOPEZ LOPEZ, LOURDES
 PICON DOMINGUEZ, MARIA JENNIFER
 GERMAN PINILLA, MARIA DEL CARMEN
 RECIO MAYORGA, JOAQUIN
 SUAREZ NUÑEZ, ELENA
 LOPEZ BELLOT, MARIO
 VELLERINO CORTES, ESMERALDA
 TELLO RIVERA, JULIANA
 MENDEZ MENACHO, SONIA
 SANCHEZ ZAMBRANO, JUAN ALFONSO
 SANCHEZ GUISADO, LOURDES
 RUIZ PARRA, ANTONIO
 CABALLERO ESTEVEZ, MIRIAM
 ZAMBRANO MARTINEZ, ELENA
 RODRIGUEZ MEGIAS, RAUL
 GONZALEZ QUIJADA, SANDRA
 GIMENEZ NIEVA, MARTA
 BARQUILLA RECIO, ADRIANA CRISTINA
 RIVERO LEAL, MARIA DEL ALBA

 APELLIDOS Y NOMBRE

 APELLIDOS Y NOMBRE

***5377**
***5631**
***7998**
***7824**
***8883**
***0284**
***7737**

***1164**
***5446**
***4429**
***8342**
***2251**
***5605**
***5638**
***9332**
***6901**
***7957**
***6127**
***6009**
***6018**
***9939**
***8612**
***7466**
***2808**
***8570**
***6318**
***5435**
***7941**
***6218**
***7695**
***6515**
***6153**
***0291**
***3289**
***3229**
***7297**
***7607**

D.N.I.

D.N.I.

 07,0519
 07,0310
 07,0064
 06,9833
 06,9489
 06,9239
 06,8983

 10,0000
 09,9583
 09,9033
 09,8862
 09,8403
 09,8327
 09,7737
 09,7533
 09,7493
 09,7461
 09,7267
 09,7257
 09,6723
 09,6400
 09,6330
 09,6100
 09,5411
 09,5290
 09,5000
 09,4933
 09,4887
 09,4875
 09,4828
 09,4600
 09,4458
 09,3929
 09,3850
 09,3840
 09,3770
 09,3590

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ESPECIALIDAD: 038 - EDUCACIÓN PRIMARIA

ACCESOS 1 Y 2



NÚMERO 216 
Jueves 10 de noviembre de 2022

54359

 NUÑEZ ACOSTA, DAVID
 GONZALEZ REMIGIO, SARA
 SANCHEZ SANCHEZ, LUCIA
 CERRO JORGE, ALBA MARIA
 POZO RODRIGUEZ, MONICA DEL
 BARRADO PARRALEJO, CRISTINA
 FIGUEREDO TINOCO, JOSE CARLOS
 GARCIA GARCIA, M. TERESA
 TERRAZAS OROZCO, GEMA
 LOPEZ MURILLO, MANUEL
 GUTIERREZ ANTUNEZ, ISRAEL
 GARCIA ORIO ZABALA VILLALON, CARMEN
 MONROY LEON, CESAR
 BLAZQUEZ MORCILLO, MIGUEL ANGEL
 HERRERO BLAZQUEZ, SARA
 LOPEZ SANCHEZ, MANUEL
 MORERA BARRAGAN, FATIMA M.
 BLANCO PRIETO, RAUL MANUEL
 HOLGUERA FLORES, IRENE
 TRENADO GALEA, INMACULADA
 ROMAN BAZAGA, JOSE
 GIL AVILA, EMILIO JOSE
 CAMPOS MARIANO, INMACULADA
 ZAFRA MANGAS, SEILA
 ADAME SIRGADO, VIRGINIA
 VALDEON MERIN, GEMA
 ROMERO PEÑA, OSCAR MIGUEL
 CASTAÑO BLANCO, ANTONIO
 BERMEJO BERMEJO, JESUS
 GONZALEZ UTRERO, MARIA JOSE
 CERRATO CARRETERO, PURIFICACION
 GIL AVILA, IZASCUN
 NEGRETE MENDEZ, LAURA
 ROJO MACARENO, JAVIER
 DELICADO DELICADO, ISABEL MARIA
 FERRERA TANCO, MARIA DEL CARMEN
 CORTES PEREZ, SILVIA
 MENESES DOMINGUEZ, PEDRO EMILIO
 CANO GALLARDO, CATALINA PIEDRAESCRITA
 PINILLA PIEDEHIERRO, ANTONIO
 GUERRERO GRAGERO, MARIA
 POLO SANCHEZ, JORGE
 MARTIN PAREDES, ANA

 APELLIDOS Y NOMBRE

***7360**
***0634**
***4264**
***4362**
***7314**
***7596**
***6564**
***8289**
***8749**
***0743**
***8037**
***7250**
***7626**
***0900**
***5059**
***6727**
***5271**
***2918**
***6575**
***7543**
***3599**
***8586**
***4096**
***9389**
***7861**
***8993**
***8004**
***8995**
***5673**
***6801**
***0938**
***2499**
***8042**
***8792**
***7545**
***2595**
***5375**
***5843**
***7234**
***1225**
***5870**
***4295**
***7468**

D.N.I.

 09,3412
 09,3397
 09,3350
 09,3280
 09,3140
 09,2873
 09,2587
 09,2333
 09,2205
 09,2127
 09,2028
 09,1983
 09,1923
 09,1917
 09,1497
 09,1400
 09,1360
 09,1346
 09,1187
 09,1117
 09,1080
 09,0940
 09,0937
 09,0907
 09,0837
 09,0677
 09,0500
 09,0333
 09,0267
 08,9921
 08,9883
 08,9850
 08,9786
 08,9783
 08,9750
 08,9733
 08,9680
 08,9450
 08,9267
 08,9203
 08,9163
 08,9057
 08,8923

PUNTUACIÓN
TOTAL



NÚMERO 216 
Jueves 10 de noviembre de 2022

54360

 PEREZ GUERRERO, JOSE ANGEL
 CALVO GARRIDO, M. LETICIA
 ALCALDE NUÑEZ, BEATRIZ
 TERRON SANCHEZ, ALVARO
 ROMERO GUTIERREZ, M. DEL CARMEN
 RODRIGUEZ RISCADO, M. ISABEL
 ROBLES ALVAREZ, PRIMITIVA
 RUIZ CABALLERO, JOSE ANTONIO
 RONCERO GINES, MARIA DEL SOL
 CARMONA GARCIA, MERCEDES
 ARIAS ORTIZ, MARIA
 GONZALEZ GARCIA, AIDA
 PINO TORTONDA, ALEJANDRO DEL
 RANGEL NAHARRO, M. DOLORES
 MARTIN GARCIA, GUADALUPE
 BANDA PALMA, ROCIO
 CERRATO ROMERO, CLARA
 SABALLS PONCE, SONIA
 BALSERA TABOADA, YOLANDA
 GUTIERREZ GUTIERREZ, MARIA JOSE
 MORA ISIDORO, DAVID
 CORDERO IGLESIAS, CRISTINA
 RODRIGUEZ CORTES, ISABEL MARIA
 BARRIL CARABALLO, ALMUDENA
 IZQUIERDO PARRA, ANDRES

 APELLIDOS Y NOMBRE

***5435**
***1794**
***6856**
***4472**
***5843**
***4877**
***6901**
***5793**
***2918**
***0787**
***5636**
***3652**
***3596**
***8461**
***5997**
***6704**
***6195**
***7767**
***6477**
***3085**
***3530**
***4797**
***8110**
***6412**
***5927**

D.N.I.

 08,8783
 08,8583
 08,8486
 08,8397
 08,8167
 08,8167
 08,8033
 08,7937
 08,7757
 08,7607
 08,7437
 08,6970
 08,6970
 08,6823
 08,6440
 08,6317
 08,6168
 08,6077
 08,6028
 08,5983
 08,5977
 08,5850
 08,5830
 08,5737
 07,4323

PUNTUACIÓN
TOTAL

• • •


		2022-11-09T17:45:48+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




